
NÁZEV :

ČÍSLO VÝKRESU: D.1.1.07.03.06OST
T:\tereza\_GYMNÁZIUM PODĚBRADY\GYMNAZIUM PODĚBRADY_DPS_DODATEK.pln

Tabulka OBJEKTŮ
OZN. Název objektu KS Popis 2D symbol

F09

F10

F11

F12

F13

INTERAKTIVNÍ DISPLEJ

NÁSTĚNKA

NÁSTĚNKA

1

1

1

3

1

Interaktivní displej 86", 4K UHD rozlišení, 16W stereo repro, HDMI out, 
Android 8.0, RAM 4G+32G, Air gab 1mm, light sensor, coating anti-
glare + anti-finger print glass, možnost nahrávání průběhu výuky přímo 
do paměti displeje, zvukový optický výstup, magnetický USB držák na 
pero, funkce pera umožňující psaní dvěmi barvami a to každou stranou 
s jinou tloušťkou, zesílené sklo chránicí matrici displeje před 
poškozením. LCD panel s min. úhlopříčkou 86“, šasi z ušlechtilých 
kovů.,Interaktivita pomocí prstu až 20 dotyků. Ochranné sklo LCD 
panelu s tvrdostí 7H na Mohsově stupnici  (tvrdost křemene).¨Nativní 
rozlišení 4K (3840x2160), poměr stran 16:9. Svítivost min. 350 cd/m², 
kontrastní poměr min. 1200:1, kontrastní poměr dynamický min. 4000:1, 
doba odezvy 8ms. Stereo reproduktory 2x 16 W. Připraveno pro montáž 
VESA 800x600 mm. Příslušenství: držák na pero, 3x pasivní pero, 
dálkové ovládání, ovladače na CD. Maximální spotřeba 500 W. 
Životnost 50 000 hodin. Konektivita: možnost připojit chytré zařízení 
(Ad-hoc/infrastruktura), Vstup: 3x HDMI 2.0, 1x, VGA, 1x audio 3,5 mm. 
Výstup: 1x HDMI, 1x Audio RCA L&R, 1x audio 3,5 mm. Ovládání 
interaktivity pro dva  HDMI vstupy bez nutnosti přepojování USB kabelu. 
Ovládání: 6x USB-A, z toho 2x USB na čelní straně LCD panelu, 1x RS-
232, 1x RJ-45. Vestavěný operační systém min. Android 7.0, možnost 
rozšíření o modulový PC min. i7. RAM 4GB, ROM 32G, Kompatibilní s 
Windows, MacOS, ChromOS. Filtr modrého světla dle certifikace TÜV. 
Ikona pro rychlý přístup k digitálnímu úložišti Microsoft OneDrive pro 
snadné sdílení. Ikona pro generování QR kódu pro rychlé připojení 
mobilních zařízení. Ikona pro rychlou práci s připojeným vizualizérem. 
Zapojení žáků do výuky – vestavěné hlasování, vyvolávání a  posílání 
odpovědí žáků. Pro snadnou tvorbu výukových materiálů 
předpřipravené v anotačním prostředí 2D a 3D obrazce s možností 
uložení, možnost nahrání vlastního pozadí. Wi-Fi a Bluetooth modul, 
duální frekvence 2.4/5Ghz, min. Bluetooth 4.0 pro ovládání a přenos 
souborů, rychlost až 433.5 Mbps. Wi-Fi adaptér IFPD SI01 volitelně 
(2,4G/5G, BT4.0).

Nástěnka korková 90x60cm. Rozměr 90x60cm, korek nalepen z obou 
stran nástěnky, složení sendvič tl. 22mm umožňující  zapíchnout celý 
špendlík, rám z eloxovaného hliníkového rámu s plastovými rohy, s 
přípravou pro zavěšení na stěnu.

Nástěnka korková 200x100cm. Rozměr 200x100cm, korek nalepen z 
obou stran nástěnky, složení sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout 
celý špendlík, rám z eloxovaného hliníkového rámu s plastovými rohy, s 
přípravou pro zavěšení na stěnu.

Skříňka s plnými dvířky, rozměry š40xh20xv60cm, korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 
uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 
PUR. Záda bílý sololak, s jednou pevnou policí.

ODPADKOVÝ KOŠ
VYSKAKOVACÍ

LÉKÁRNIČKA
CHEMIE


	D.1.1.07.03.06 OST

